Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
TEL: (0251)3822501 – FAX: (0251)3823854-3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH ĐỒNG NAI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                           Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2026

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết
tại Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XV

    Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 38/TTg-QHĐP ngày 09/01/2026 của Thủ tướng
Chính phủ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết tại Kỳ họp thứ 10, Quốc hội
khóa XV (có file điện tử đính kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo
như sau:

Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các xã, phường theo
chức năng nhiệm vụ chủ động nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện Nghị
quyết số 263/2025/QH15 và Nghị quyết số 265/2025/QH15 ngày 11/12/2025
của Quốc hội bảo đảm tiến độ, chất lượng, phấn đấu đạt mức cao nhất các chỉ
tiêu trong Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2026 đã đề ra./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh, các Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH.

       Lê Trường Sơn

		2026-01-12T17:32:57+0700

		2026-01-13T09:22:41+0700

		2026-01-13T09:22:37+0700

		2026-01-13T09:22:37+0700

		2026-01-13T09:22:37+0700

		2026-01-13T09:22:58+0700